
UCHWAŁA NR XXXIV/256/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie  powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 oraz ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu: 

1) Pana Janusza Sikorę - Przewodniczącego; 

2) Pana Krzysztofa Deutscha - Członka; 

3) Pana Czesława Wojciechowskiego - Członka. 

§ 2. Powołuje się do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu: 

1) Pana Roberta Marcinkowskiego - Przewodniczącego; 

2) Panią Izabelę Dereszewicz - Członka; 

3) Pana Marka Smektałę - Członka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gostyńskiego oraz 
Przewodniczącemu Rady Społecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3268CA6C-5541-42B3-BBAB-AD6467E27C51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) 
powoływanie i odwoływanie Rady Społecznej należy do kompetencji Rady Powiatu. 

W związku ze śmiercią Pana Czesława Wojciechowskiego oraz zmianami organizacyjnymi nadzoru 
nad SPZOZ w Gostyniu zachodzi konieczność dokonania zmian w Uchwale Nr III/27/19 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3268CA6C-5541-42B3-BBAB-AD6467E27C51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

